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РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ
ХАНТЬЪМАНСИЙСКОГОАВТОНОМНОГО ОКРУГА —ЮГРЫ

ПРИКАЗ

Об утверждении предельных тарифов на захоронение твердых
коммунальных отходов для Общества с ограниченной

ответственностью «Сервис плюс»

г. Ханты—Мансийск > .

«26» июля 2018 г. № 44-нп

В соответствии с Федеральным законом от 24 июня 1998 года
№ 89—ФЗ «Об отходах производства И потребления», постановлением
Правительства Российской Федерации от 30 Мая 2016 года № 484 «О
ценообразовании в области обращения с твердыми коммунальными
отходами», приказом Федеральной антимонопольной службы от 21
ноября 2016 года № 163 8/16 «Об утверждении Методических указаний по
расчету регулируемых тарифов в области обращения с твердыми
коммунальными отходами», на основании постановления Правительства
Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от 14 апреля 2012 года
№ 137—п «О Региональной службе по тарифам Ханты-Мансийского
автономного округа -— Югры», обращения Общества с ограниченной
ответственностью «Сервис плюс» и протокола правления Региональной
службы по тарифам Ханты-Мансийского автономного округа — Югры от
26июля2018года№32приказываю:

1. Утвердить на период с момента вступления в силу настоящего
приказа по 31 декабря 2018 года предельные тарифы на захоронение
твердых коммунальных отходов для Общества с ограниченной
ответственностью «Сервис плюс» согласно приложению к настоящему
приказу.

2. Настоящий приказ вступает в силу по истечении десяти дней
с момента его официального опубликования.

их'о. руководителя службы А.В. Власов



Предельные тарифы на захоронение твердых коммунальных отходов

Приложение
к приказу РегиональноИ‘служщ

для Общества с ограниченной ответственностью «Сервис плюс»

На период с момента вступления в силу настоящего приказа по 31 декабря 2018 года
Предельные тарифы на

Вид регулируемые виды
Наименование предельного деятельности в области
опе та и а об ния тве 1мираггора по Наименование р ф в раще с рдь
обращению с области Единица Категории коммунальными№ п/п муниципальноготвердыми образования обращения с измерения потребителей отходами

› коммунальными д _
твердыми с момента вступления в

отходами коммунальными силу настоящего
отходами приказа по 31 декабря

2018 года
1 2 3 4 5 6 7

го одское поселение Для прочих
Общество с {до тка (поселок захоронение потребителей 290,05“
ограниченной р твердых (без учета НДС)1 городского типа руб./м3ответственностью М коммунальных Для населенияортка) Кондинского ‚,«Сервис плюс» отходов (с учетом 290,09“района НдС"“)

“ Выделяется в целях реализации пункта 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации (часть вторая).“ НДС не облагается в соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» Налоговый кодекс Российской
Федерации.


